»Giselbertus decanus totumque capitulum Wetflariensis ecclesie
»Omnibus in perpetuum. Actus hominum ab humana memoria cum
slabente tempore facile dilabuntur, nisi uoce testium, aut litterarum
ysuffragio roborati, perhennitatis accipiant fulcimentum. Nouerint
pigitur tam praesentes quam posteri, quod cum quedam controuer-
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»Sia inter nos ex parte una, et eckehardum civem wetflariensem
»ex altera uerteretur, super area ijuxta uiam qua itur ad molendi-
»hum husen sita, curie claustrali quam prepositus Gerhardus bone
pmemorie quondam inhabitabat contigua, quam aream idem E.
pconparauerat, et edificia in ipsa construxerat, nobis asserentibus
»quod ipse tam in area quam in edificiis, ecclesie nostre iniuriosis
pexisteret. de consensu et unanimi uoluntate partium, prudentium
yuirorum mediante sollertia, conpositio amicabilis interuenit, ita
yvidelicet quod superior curia prebendalis, et inferior dicti E. de
squa lis uertebatur, per murum qui emunitatem circuit, in per-
ypetuum sint distincte; et inferior area, equaliter superiori in longi-
ptudinem protendatur. edificiis quoque in ipsa area constructis, in
yeodem statu ac propinquitate qua nunc sunt permanentibus, et si
paliquo casu destructa fuerint, similiter reedificandis, nulla de cetero
psuperius uel inferius edificia construantur, que alteri aree sint
pnocuia. Kt ut tam nos quam nostri posteri, ab omni penitus
pactione cessemus, ac prefata curia dicto E., alheidi uxori sue, et
pipsorum successoribus libere permaneat et quiete. sepe dictus E.
»ac sui successores dimidiam marcam coloniensis monete, de ipsa
peuria ecclesie nostre singulis annis in octavam pasche persoluent,
pita quod nullum jus preter prefatam pecuniam nobis cedat de cu-
»ria sepe dicta.. Nos quoque in huius facti memoriam post mortem
yprelibati E. et A. uxoris sue diem ipsorum annuum, vigiliis et
pmissarum sollempniis perpetuo peragemus, secundum consuetudi-
plem quam observare solemus circa illos, qui nobis suas elemo-
»sinas duxerint largiendas. In cuius rei euidentiam et memoriam
pperhennalem presens scriptum exinde confectum, sigillis ecclesie
pnostre, et oppidi wetflariensis, fecimus et petivimus roborari, ad-
yhibitis testibus quorum nomina subsequuntur. Giselbertus deca-
ynus. Magister Ruodolfus scolasticus. Cunrad custos. Burchard
yde stocheim. Orto. Wolframus. Heinricus de Berchusen. Hein-
ypricus de Calsmunt. Arnoldus de Derinbach. Johannes de Linden.
»et heinricus richolfi, canonici. Richolfus, quondam Gerberti. Lu-
pdewicus quondam scultetus. Richolfus de Braht. Rudolfus Regel.
yBerno. Cunradus de dridorf. Cunradus regio. Thidericus rufus.
yHeinricus de Dridorf. Wigandus de Tuguriis. et Berno junior, sca-
»bini wetflarienses. et alii quamplures. Datum et actum anno domini
»1260. Mense Januario, per, manum hermanni plebani wetflariensis.
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2.